
平成 29年 11月吉日 

武庫川クラブ会員 各位 

 

兵庫医科大学病院 

 医療支援センター 

 センター長 芳川 浩男 

 

 教育研究棟移転に伴う図書館一時閉館のお知らせについて 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当院の運営につきまして、格別のご指導ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当院図書館は教育研究棟移転に伴い、平成 29 年 12 月 18 日（月）から一時

閉館させて頂くこととなりました。 

つきましては、当院図書館をご利用頂いております皆様方には大変ご迷惑をおかけし

ますが、ご理解頂きますよう宜しくお願い致します。 

なお、図書館は平成 29年 12 月 17 日（日）までご利用頂けます。また開館日につき

ましては、決定次第、お知らせさせて頂きますので、今後ともより一層のご支援、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

お問い合わせ先： 

医療支援センター 

TEL:0798-45-6035 

FAX:0798-45-6002 

 

tel:0798-45-6035

